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Gluszyca, dnia 26.07.2019r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn.: ,,Przewéz wraz
z opieka dzieci i mlodziezy niepelnosprawnej z miejsca zamieszkania do szkél w
Walbrzychu oraz Ludwikowicach Klodzkich w roku szkolnym 2019/2020.”

Na podstawie art.4 pkt. 8 ustawy z dnia 2 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2018r., poz.1986 z péZn. zm.) oraz Zarzadzenia nr 6/0/2015 Burmistrza Gluszycy z dnia
12 stycznia 2015r. — udzielenie zaméwien publicznych ponizej kwoty 30 000 euro (netto)
Zamawiajacy udziela wyjasnien na zlozone zapytanie dotyczace Zapytania Ofertowego.

Pytanie 1

Czy pojazd ten ma byé konstrukcyjnie przystosowany do przewozu oséb na woédzkach
inwalidzkich i1 posiada¢ szyny zamontowane w podlodze do mocowania wézkow
inwalidzkich z osobami podczas transportu, specjalng rampe lub winde do zatadunku
wozkow, obnizony stopien wejsciowy, dodatkowe porecze przy wejsciu.

Odpowiedz 1

Jak stanowi pkt. 6 Zapytania ofertowego Wykonawca ,,winien posiada¢ (...) wyposazenie
pojazdu sluzace do bezpiecznego umieszczania oraz wyjmowania wézkow inwalidzkich z
pojazdu”. Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcy posiadania pojazdu konstrukcyjnie
przystosowanego do przewozu oséb niepetnosprawnych. Zamawiajacy nie okre$la jakimi
narzgdziami oraz sprzgtem ma postuzyé si¢ Wykonawca podczas umieszczania oraz
wyjmowania wézkow inwalidzkich. Lezy to w gestii Wykonawcy. Zamawiajacy bierze tutaj
réwniez pod uwage mozliwos¢ awarii wyposazenia pojazdu i w zwigzku z tym Wykonawca
bez wzgledu na posiadane urzadzenia zobowigzany jest do wniesienia badZ wyjecia osoby
niepetosprawnej z pojazdu. Stad wynika réwniez zapis w Zapytaniu Ofertowym (rozdz. II
pkt. 7), a takze we wzorze Umowy (86 ust.11 pkt.6) stanowiacej zalacznik nr 4 do Zapytania
- ,,w razie konieczno$ci Wykonawca zobowigzany jest do przeniesienia dziecka z wdzka
inwalidzkiego do pojazdu.” Jak stanowi art. 14 Ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo
przewozowe przewoznik jest obowigzany do zapewnienia podréznym odpowiednich
warunkow bezpieczenstwa i higieny oraz wygody i nalezytej obstugi.

Pytanie 2

Czy 16-osobowy pojazd stuzacy do przewozu uczniéw niepetnosprawnych na wézkach ma
posiada¢ stosowny wpis w dowodzie rejestracyjnym, iz jest to pojazd przystosowany do
przewozu niepetnosprawnych.

Odpowiedz 2

Pojazd stuzacy do przewozu uczniéw niepetnosprawnych na wozkach nie musi posiadaé
stosownego wpisu w dowodzie rejestracyjnym, iz jest to pojazd przystosowany do przewozu
niepetnosprawnych.

Pytanie 3

Prosi si¢ o wskazanie w jakiej konkretnej dacie i godzinie ma nastapi¢ otwarcie ofert zgodnie
z zasada jawnosci postepowania art.8 ust. 1 Ustawy o zamowieniach publicznych jak i
Zarzadzenia z dnia 12.01.2015 nr 6/0/2015 Burmistrza Gluszycy - udzielenie zaméwien
publicznych ponizej kwoty 30 000 euro (netto).



IiR.271.2.16.2019

Odpowiedz 3

Zgodnie z zasada jawnosci postgpowania art.8 ust. 1 Ustawy o zam6wieniach publicznych
oraz Zarzadzenia nr 6/0/2015 Burmistrza Gluszycy z dnia 12 stycznia 2015r. — udzielenie
zamowien publicznych ponizej kwoty 30 000 euro (netto) otwarcie ofert odbedzie sie po dniu
01.08.2019r. Przepisy stosowane przy Zapytaniu Ofertowym dotyczacym zaméwienia
ponizej kwoty 30 000 euro nie reguluja wskazania konkretnej daty oraz godziny otwarcia
ofert. Po zapoznaniu oraz ocenie ofert ztozonych przez Wykonawcdéw ubiegajacych si¢ o
udzielenie zamdéwienia na stronie Zamawiajacego zostanie umieszczone ogdlnie dostepne
zawiadomienie o wyborze oferty, wyszczegblniajace wszystkie kryteria oceny oferty zawarte
w Zapytaniu ofertowym (rozdz. VI Ocena ofert). Zgodnie z zasadg jawnosci po ogloszeniu
wyboru oferty kazdy z ubiegajacych si¢ o zamoéwienie potencjalnych Wykonawcow ma
prawo dostepu do tresci ofert konkurencyjnych. Uprzednio nalezy ztozy¢ wniosek w formie
papierowej o udostepnienie oferty konkurencii.

POW)(ZSZA INFORMACJA JEST DLA  WSZYSTKICH WYKONAWCOW
WIAZACA INALEZY JA UWZGLEDNIC W PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.

Otrzymuja;

1. Wykonawcy

2. ala
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